



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (portal de compras) Nº 24/2025 PROC. LICITATÓRIO Nº 64/2025

Aberta em 04/09/2025

Resumo do Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CORTINAS DE ROLO, INCLUINDO INSTALAÇÕES DAS MESMAS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE OCAUÇU/SP

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a ilustríssima Diretora Municipal de Operação e Expansão, sra. Marcia Eduarda Domingues Spada homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação conforme relação abaixo:

Item	5858	DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO 39306571801		
Lote		CNPJ: 11.520.816/0001-62		Valor Total
		R CAMBARA, 48 ***** - JARDIM PARANA, ASSIS - SP, CEP: 19807-535		
		Telefone: (18) 3322-6546		
		Descrição do Lote		
1	00000001	LOTE 01		122.998,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	CORTINA DE ROLO BLACK-OUT 100% POLIESTER 2,40X1,40 COM	UNID.	15
008.013.688	BANDO – NAS CORES: BEGE, CINZA E PRETO	1.452,58	21.788,70
	CP OFFICE - BLACKOUT - 1		
2	CORTINA DE ROLO BLACK-OUT 100% POLIESTER 2,66X1,40 COM	UNID.	14
008.013.689	BANDO – NAS CORES: BEGE, CINZA E PRETO	1.530,33	21.424,62
	CP OFFICE - BLACKOUT - 2		
3	CORTINA DE ROLO SCREEN3 75% POLIESTER 25% PVC 3,37X1,90	UNID.	17
008.013.690	C.BANDO – NAS CORES: BEGE, CINZA E PRETO	2.191,41	37.253,97
	CP OFFICE -SCREEN3 - 1		
4	CORTINA DE ROLO SCREEN3 75% POLIESTER 25% PVC 1.95X1,40 C.	UNID.	17
008.013.691	BANDO – NAS CORES: BEGE, CINZA E PRETO	764,63	12.998,71
	CP OFFICE -SCREEN3 - 2		
5	CORTINA DE ROLO SCREEN3 75% POLIESTER 25% PVC 3,35X2,30	UNID.	12
008.013.692	C.BANDO – NAS CORES: BEGE, CINZA E PRETO	2.461,00	29.532,00
	CP OFFICE -SCREEN3 - 3		
	Total do Proponente		122.998,00

Lote	Proponente/Fornecedor	Qtde. Itens	Média Descto(%)	Total dos Itens
00000001	5858-DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO 39306571801	5	0,00	122.998,00
	Total do Proponente	5		122.998,00
	Total	5		122.998,00

DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO 39306571801. Perfazendo o valor total de R\$ 122.998,00 (cento e



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

— ' ' ' —

vinte e dois mil, novecentos e noventa e oito reais).. Perfazendo esta licitação o valor global de R\$ 122.998,00 (cento e vinte e dois mil, novecentos e noventa e oito reais).

OCAUÇU ,04 de setembro de 2025

MARCIA EDUARDA DOMINGUES SPADA
DIRETORA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO E EXPANSÃO